
 

 

            

 
 
      ΑΡΙΘΜ . ΠΡΩΤ .: 181871/14-2-2023 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ   

Δ.ΥΠ.Α. ΔΙΟΙΚΗΣΗ  

 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ   

Της Δημόσιας  Υπηρεσίας  Απασχόλησης  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντίστασης 8  
ΤΚ 17456, ΑΛΙΜΟΣ 
 

 

ΘΕΜΑ: Έναρξη υποβολής αιτήσεων του “Ειδικού Προγράμματος προεργασίας για ανέργους νέους, ηλικίας 

18-29 ετών, περιοχών των Περιφερειών Δυτικής Μακεδονίας και Πελοποννήσου που επλήγησαν από τις 

επιπτώσεις της απολιγνιτοποίησης” 

 

      Έχοντας υπόψη:  

1.     Τη με αριθμ. 88974/10-11-2021 Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

και Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων (Β’5346) καθώς και τις με αριθμ.109721/21-11-2022 

(Β’5944) και 15357/13-2-2023 (Β΄734) τροποποιητικές ΚΥΑ. 

2.    Την με αριθμ. 841/17-7-2022 (ΦΕΚ3736/Β/15-7-2022) Απόφαση του Διοικητή της ΔΥΠΑ με θέμα: 

“Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 

(Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α. 

3.   Την με αριθμ.16/2021  Πρόσκληση  της Δράσης  

Αποφασίζουμε  

Την έναρξη της υποβολής των αιτήσεων για το “Ειδικό Πρόγραμμα προεργασίας για ανέργους νέους, 

ηλικίας 18-29 ετών, περιοχών των Περιφερειών Δυτικής Μακεδονίας και Πελοποννήσου που 

επλήγησαν από τις επιπτώσεις της απολιγνιτοποίηση” από 15.2.2023 και ώρα 11:00 πμ μέχρι 

εξαντλήσεως των θέσεων.  

                                                                                                    Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                                                         Γ.ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ  

Εσωτερική Διανομή : 

- Γρ. Διοικητή 

-Γρ.Υποδιοικητή Α΄ 

- Γρ. Γενικού Διευθυντή Πολιτικών Εργατικού Δυναμικού 

ΑΔΑ: 9ΙΨ14691Ω2-Ο99



 

- Αυτοτελές Τμήμα Διαχείρισης Συγχρηματοδοτούμενων και Άλλων Πόρων 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΙΨ14691Ω2-Ο99


		2023-02-14T14:27:37+0200
	Athens




